

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโปนทราย - บ้านหนองขำ หมู่ที่ 10 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38-004 สายทางบ้านโปนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองขำ หมู่ที่ 10

บ้านทรายเงิน หมู่ที่ 12 - สี่แยกทางไปบ้านหนองชำ หมู่ที่ 10 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,485 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,395 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภอบ้านทราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนทราย/เทศบาลตำบลโพนทราย
จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	350.000	252.97	88,539.50	1.3532	342.31	119,811.65
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,125.000	83.90	513,887.50	1.3532	113.53	695,392.56
3	1.2 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	700.000	907.74	635,418.00	1.3532	1,228.35	859,847.63

ສຸມິຕຣາ ສຸກໄສ

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:19:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโพนทราย - บ้านหนองชำ หมู่ที่ 10 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38-004 สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองชำ หมู่ที่ 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านทรายเงิน หมู่ที่ 12 - สี่แยกทางไปบ้านหนองชำ หมู่ที่ 10 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,485 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,395 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,125.000	36.67	224,603.75	1.3532	49.62	303,933.79
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,270.000	16.06	68,576.20	1.3532	21.73	92,797.31
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,395.000	347.39	3,611,119.05	1.3532	470.08	4,886,566.29
7	3. งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,830.000	456.58	835,541.40	1.3532	617.84	1,130,654.62
	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สุมิตรา สุกใส

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:19:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโพนทราย - บ้านหนองซำ หมู่ที่ 10 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38-004 สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองซำ หมู่ที่ 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านทรายเงิน หมู่ที่ 12 - สี่แยกทางไปบ้านหนองซำ หมู่ที่ 10 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,485 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,395 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	334.000	290.00	96,860.00	1.3532	392.42	131,070.95
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,808,999.92
รวมราคากลาง								10,029,074.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโพนทราย - บ้านหนองซำ หมู่ที่ 10 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38-004 สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองซำ หมู่ที่ 10
	บ้านทรายเงิน หมู่ที่ 12 - สี่แยกทางไปบ้านหนองซำ หมู่ที่ 10 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,485 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,395 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภอโพนทราย
	จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนทราย/เทศบาลตำบลโพนทราย

สุมิตรา สุกใส

(สุมิตรา สุกใส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพล พรหมกันหา

(สุรพล พรหมกันหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวากร ทวีทรัพย์

(ทิวากร ทวีทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมิตรา สุกใส

17 กุมภาพันธ์ 2568